
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с. СЕРГЕЕВКА   

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(МКОУ СОШ с. СЕРГЕЕВКА) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

14 февраля 2022                                                                      № 47/1  

с. Сергеевка 

 

О проведении тренировочных экзаменов  

в форме ОГЭ в 2022 году  

 

         В соответствии с планом подготовки к ГИА учащихся МКОУ СОШ с.Сергеевка на 2021-

2022 учебный год.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   В целях подготовки выпускников 9-х классов к проведению основного 

государственного экзамена (ОГЭ) и апробации организационно-технологического 

обеспечения ОГЭ провести в МКОУ СОШ с. Сергеевка Партизанского 

муниципального района тренировочные   экзамены   в следующие сроки: 

16 февраля (среда) – математика; 

24 февраля (четверг)-русский язык 

2.Тренировочные экзамены по русскому языку, математике провести на базе МКОУ СОШ 

с. Сергеевка. Начало экзамена в 09-00 час. 

3. Заместителю директора во УВР Бондарь С.В.  провести необходимую работу по 

информированию выпускников, их родителей (законных представителей), педагогов о 

целях проведения тренировочных экзаменов. 

4. Определить ответственных лиц по подготовке и проведению тренировочных экзаменов: 

16 февраля (среда) – математика 

Кабинет № 30 организатор: Алтухова И.В. 

24 февраля (четверг) – русский язык 

Кабинет № 17 организатор: Галайда Н.Г. 

  



2 

 

5.Ответственным лицом за распечатку КИМов, бланков регистрации и записи ответов в 

день экзамена назначить заместителя директора по УВР Бондарь С.В. 

6. Утвердить комиссию по проверке работ: 

16 февраля (среда) – математика 

Галайда Н.Г.- учитель математики; 

Кузьмина Е.В.- учитель математики 

24 февраля (четверг) – русский язык 

Музычко Е.И., руководитель ШМО учителей русского языка 

Шпилевская В.Г., учитель русского языка 

7. Назначить организатором вне аудитории Татуйко Л.А., библиотекаря 

8. Соблюдать условия конфиденциальности и информационной безопасности на всех 

этапах проведения тренировочных экзаменов. 

9. Учителям-предметникам аналитическую справку о проведении тренировочных 

экзаменов с мониторингом результатов выполнения работ выпускниками предоставить в   

следующие сроки: 

до 22 февраля – математика; 

до 01 марта – русский язык; 

10.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ СОШ с. Сергеевка                          Н.Г. Галайда 
 

 

 

Ознакомлены: 

  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  27AA85372EBD2355D186D07F9AFA81A3 



3 

 

Владелец:  RU, Приморский край, с.Сергеевка, Директор, МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 
С.СЕРГЕЕВКА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, 04780516669, 
251800451516, prim.buh@mail.ru, Нурия Галимулловна, Галайда, Галайда Нурия 
Галимулловна 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой Златоустинский 
переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 Москва, 
uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 28.02.2022 14:12:00 UTC+10 
Действителен до: 24.05.2023 14:01:00 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  09.06.2022 12:36:46 UTC+10 
 

 

 


